
 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL EXPERIMENTAL DE GUAYANA 

Coordinación General de Investigación y Postgrado 

Coordinación de Estudios de Postgrado en Salud Ocupacional 

 
COMITÉ ACADÉMICO ASESOR 
ACUERDO CA-PSO- Nº029/2024 

 

El Comité Académico de la Coordinación de los Estudios de Postgrado en su Reunión 

Ordinaria Nº 06-2024, de fecha 24 de octubre de 2024, visto el punto presentado por la 

Coordinadora Dra. Sol Castillo, en relación a la solicitud de aprobación del Cronograma 

de Actividades de apertura de la Nueva 

Cohorte XIII del programa de estudios de Salud Ocupacional, como se especifica: 

ACUERDA 

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES  

ACTIVIDAD  DESDE  HASTA 

Publicidad 04-11-2024 04-12-2024 

Preinscripción y registro en la página 
web de la UNEG   
(realizar depósito bancario de  0,5 
UC) (1) 

06-01-2025 15-01-2025 

Recepción de recaudos vía  correo 
electrónico (2) 

16-01-2025 30-01-2025 

Revisión de resultados 
del  proceso 

03-02-2025 08-02-2025 

Publicación de listado  10-02-2025  15-02-2025 

Pago de matrícula trimestre  de 
nivelación 

17-02-2025  23-02-2025 

Inscripción ante la Unidad de  Control 

de Estudios (3) 
10-03-2025  17-03-2025 

Inicio de Clases  24-03-2025  28-03-2025 

Dra. Sol Castillo 
 

Presidente del Comité Académico Asesor 
Postgrado en Salud Ocupacional 


